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DÂTA DE

ÊÍ{ANCTPAÇÃO
19tO7 t1958

DAÍA FESÍIVA
24 dejunho (dia do
padÍoeiro da cidade).
19 de julho (âniveÍsário

de emancipaçâo)

ATIVIDADES
ECONÔUrcAS
lndústÍie Calçadiste ê
comércio de calçados.

POPULAÇÃO
38.583 habitantês.
IBGE - 2017

LOCALTZÁçÃO
70 km da capital

ÁREA
204 Km2

CLIMA
Temperado, com
temperatuÉ médiâ êntre
'15"C e 25"C.

ESTADO OE SANTA CATARINA
TUNIC|PIO DE SÃO JOÃO BATISTA
Praça Deputado Walter Mcente Gomes, 89 - Centro
Tel: (48) 3265-0'195 Fax: (48) 3265-1369
CEP 88.240-000 - São Joâo Batieta - SC
www.sibatista.sc.oov. br

São João Batista, 19 de janeiro de2023

Assunto: Resposta ao Requerimento de Acesso à lnformação n. 186

Em atenção à solicitação de informaçÕes referente à contrataçâo
dos serviços da Banda Ezaú Angeli, CNPJ 24.146.808/000140, realizada
por meio do Requerimento de Acesso à lnformaçáo n. 18612023,
encaminhamos em anexo a documentaÉo pertinente.

Os documentos em anexo incluem detalhes contratuais e demais
informações relacionadas à compra direta da referida banda para a Festa
do Colono de2023.

As demais atraçóes, conforme especiÍicado em resposta ao
requerimento de Acesso à lnformação n' í56, não geraram custos ao
erário municipal, tendo sido disponibilizadas ao público de forma
espontânea e informal por membros da comunidade.

Esclarece-se, no entanto, que isto não configura doação ao Poder
Público Municipal, tendo em vista que não contemplaram transferência de
bens móveis ou imóveis.

Destaca-se, ainda, que, devido às limitaçõês financeiras do
Município, a Festa do Colono, em um primeiro momento, não seria
realizada em 2023. No entanto, diante desta informação, alguns membros
da comunidade se mobilizaram para possibilitar, mesmo que de uma forma
mais simples do que em edições anteriores, a realízaçáo do tradicional
evento, que homenageia os produtos rurais de nossa cidade.

Alice Leal Coelho

ALTITUDE
30 m acima do nível do
mar

CIDADES PROXIM.ÀS
Tüucas, Nova Trento,
Brusque, Canelinha,
FloÍianópolis.

TURISMO
Rota Vale Mais

acEsso
(Tijucas) - SC 410
(Brusque) - SC 40E

EVENTOS
SEINCC - setembÍo
Rodada de negócios -
maio
Rodada de negócios-
novembro

CAPITAL
CATARIÍ{ENSE
DO CALçADO

-

Diretora tos e Cerimonial

coLoNrzAçÃo
Açoriana e italiana

Memorando 00112024-GP

Ouvidoia da Prefeitura Municipal de São João Batista

Sr. Daniel Rufatto

Atenciosamente,



28/09/23, 15:30 lN(e.rnet*Banking--cAl)<,q

CoÍnprovante de transferência êletrônica disponível

lipo de TED:

conta orlgem:

Tipo dê contã!

Tipo de pcr6oai

tlomêi

CPFlCNPJT

TED para terceiros

3s33/006/00000010-3

01 - Conta Corrente

JURÍDICÂ

PM SJB TRIBUTOS

82.925.652/0001-00

Banco:

Tipo d6 contâr

Conta dartino:

Tipo de pêtroã!

l$omê!

CPFlCNPJT

\ralor:

Valor da trrlÍa!

Firalidadê!

Identltlcâçáo da operação:

Históricot

08s - coop CÊNTRAL ArLos 0000000 - 05463212

01 - Conta Coírentê

0101/ 00001069338-6

]URíDICA

EZAU ANGELI

24.146.aOA/OOOt-40

R$ 3.s00,00

R$ 11,00

10 - Crédito em Conta

PAGAMENTO PARA CREDOR

trâTtHá

Data d€ déblto:

Data / Hora da operaçáo!

2410912023

28/0912023 rlt34t24

Código de operação!
Chavê de segurança:

oot22279

TJOPJ 1K6L]WSYTWX

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: OSOO 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 o1o4

https;//qerenciador,caixa.sov,br/SllBo/imprimê ted terÇ.processa 111

Gerenciador Flnanceiro CAIXA

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo clíente,

Autorizo a CAIXA â dêbitâr o valor da tarifa vigente de TED na datâ agendâda.



PF{EFEITURA MUNlCIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
(sJB) NOTA DE LiQr.rtDAÇÀO COIV DESCONTOS
ESTADO DE SANiTA CATARINA
C.N.P,J,: 82.925.6521aoo1-oc

Municípioi sÃO JOÃO BATISTA

I

Página: 1 I 1

Data;09/0812023

Usuário: PZENICKA

Data da Liquidação: o2loal2023

N'daLiquidação: 414212023
No do Empenho: 102212023

ORDINARIO

Vêncimênto: 2310a12O23

urgao:

Unidade:

Funclonal:

PÍoieto/Atividadê:

Natureza dê Dêspêsa:

Rêcurso:

06.000

06.001

23.661.7

2072

3,3.90.39.S9.00.00.00

1.50í.7000.000

SECRETARIA DO DESENVOLVII\,,IENTO

SECRETARIA DO DESENVOLVIIVENTO

GERAÇÃO DE EMPREGO E RENDA

REALIZAÇÃo DE EVENÍoS PRoIvIocIoNAIS

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS . PESSOA JURíDICA

RECURSOS ORDINÁRIOS

Número do emponho:
Valor do êmpenho:

Valor anulado:

Total (A):

3022t2023

3.500,00

0,00

3.500,00

Liquidações antêdores:

Valor liquidado:

Valor anulado:

Total (B):

Toral (A - B):

Telefonê: (48)3265-7878

São Jôâo Batisla UF: SCCidade:

Conta:

Íipo da Contal

Especifícaçâo:
DESPESA COM PRESTAÇÃO DE SERVTçO DE Ul\4 SHOW rrrUSrCAL DESTINADO À FESTA DO COLONO QUE OCORRÊU NO DrA 22 DE JULHO DE
2023 EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSARIO DO À/UNICIPIO,

Fontê de Rocurso: Ordiôário Valor geral 3.500,00

Descontosi

]l'ôtãl de d€scônlos: 0,00 Liquido a pagar: 3.500,00

Fundamento legal

Modal. litação:

Contrato:

Númêro Processo:

Númêro Licilaçâo:

Data: 0210a12023

Encarregado(a) dê Serviços

Setor Contabilidade

crêtiane litaitoi aos sántos

Cohtadore - CRC/SC 04149A,o-4

Ord pesa

Secretári Jr"l

L4 *t-

Sisremâ cô.láD I Bêrhe Srsiemas Us!ário PZENICKA Emissão' 09/08/2023 às 08 17:36 Prorô6lo: êê529ed3-32hc4127-à1d24eAa29529M4

0,00

3.500,00

0,00

3.500,00

0,00

credoÍ: EZAU ANGELI 80065155904

,:/CNPJ: 24.146.808/0001-40 lnscr.Est./ldênt,Prof.:

Endereço: JOSE FRANCISCO PEIXÊR - 1801

Banco:

Agência:

Data:

Data:

Data:

,1



I\IUNICíPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
Estado de Santa Calarina

Nota de Empenho - Crêdor
PRÊFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

82,92 5.652/0001-00

Nota de Em
Número Empenhoi

3022t2023

credor:
CPF/CNPJ:

EndereÇo:

Tipo dê Empenho:

ORDINARIO

Data de Êmissáol

20t07t2023

Depesal

órgão:

Unidade:

ávdu.

Funcional:

Nalureza de Despesa:

Recurso;

88

06.000

06-001

2072

23.661.7

3.3.90.39.99.00.00.00

1.501,7000.000

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO

REALIZAÇÁO DE EVENTOS PROMOCIONAIS

GERAÇÃo DE EMPREGo E RENDA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIOICA

RECURSOS ORDINÁRIOS

Cidade: São João Bâtista, SC

Telefone: (48)3265-7878

Empenhos Anter.:

Valor deste Êmpenho:

Total(B)l

Total (A - B):

Dotação lnicial

Suplêmêntado

Anulado C):

Total (A)l

150.000,00

150.000,00

0,00

150.000,00

86.149,41

3.500,00

89.649,41

60.350,59

N" da Licitação:

Modalidade:

Número Processo

Data do Processo:

Número do Contrato:

No Aditivo do Contrato

Encar.egado(a) de Serviços óristiane i$aitot aoilsantos

Ordem de Compra:

Valor deste Empenho: 3.500,00

DESPESA COI\I PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE U]\il SHOW IMÜSICAL DESTINADO À FESTA DO COLONO OUE OCORRERA NO OIA 22 DE JULHO
DE 2023 EM coMEMoRAÇÁo Ao ANtvERSARto Do t\,,ruNtclpto..

Fica empênhadâ a importânica dê: R§ 3.500,60

I TRÊS MIL E QUINHENToS RÉAIS ]

,i .4

Sêtoí Côntâbilidâde Contadora - CRC/SC 0414.98/0'4
SECRETARIA DO

DESENVOLVIMENTO

EZAU ANGELT 80065í55904

24 .146.408t000 1-40

JOSE FRANCISCO PEIXER - 1801

Autorizêmos o fornecimento dos materlais/serviços obedecidas as condições e especiÍicaçôes constântes dêsta Notâ dê Empenho.

Devidamente autorizada pela seguinte ordem de compra.

Histórlcoi



Esta nota iiscal não íoiassinada digitalmente

Nome Íantasia: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

No.re/Razão social: PREFEITURA [/ÍUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

CPF/CNPJ: 82.925.652/0001-00 lnscrição municipal: lnscrição estadual

-'dêrêço: DEPUTADo WALTER VICENTE GOMES Número: 89 Baino: CENTRO CEP: 88240-000

-JrnPlêmenlo:
lvlunicipio: Sâo João Batista UF: SC

E-mail: Telefone:

Página 111

CêlulaÍ

Valor b.uto = R$ 3.500,00

CNAE:

9001-9/02 - Produção musical

Número do RPS

47

úmero da nota

I
Data da êmissão dâ nota

2410712023 11:03:41

Data do fato gerador

2410712023 11:03141

PREFEITURA ÍVUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Nota Fiscal Eletrônica - NFE

Código de veriÍicaÉo
LPYFT4XCO

PRESTADOR DE SERVIÇOS

TOIVADOR DE SERVIÇOS

DISCRIMINACÃO DOS SERVIÇOS

DESPESÁ coM PRESTAÇÃO DE SERVIçO DE SHOW MUSICAL,
DEST NADo À FESTA Do COLoNo OUE oCoRRÉU No DIA 22 DÉ
JULHÔ DE 2023, CÔNFORME AÊ 1067/2023

Valor unitário

3.500 0000

otd

1,0000

Valor do sêrviço

3.500,0000

Bâsê dê cálculo (%)

3.500.00x0,00 =

tss

0,00

Forma de Pagamento

Valor (R$)Parcela Vêncimento Tipo valor (R$) Parcela Vencimento TipoParcela Venôimento Tipo

1 À visía

Valor (R$)

3.500,00

RETENÇOES FEDERAIS
Outras retênçôes

R$ 0,00

INSS

R$ 0,00

IR

R$ 0,00

CSLL

R$ 0,00

PIS/PASEP

R$ 0,00

COFINS

R$ 0,00

Deduções(R$)

0,00

Base de cálcúlo(R$)

3.500,00

Valor ISS(R$)

0,00

Desc, condicionado(RS)

0.00

Desc. incondicionado(R$)

0,00

OUTRAS INFORMAÇÓES

Vêríicâr âutenllcidade

Esla NFS-e foi emitida com respaldo nos dectelos 184912012 e 197512012.
Prestador de serviços optante pelo Simples Nacionâl
Situação dêsta NFS-e: Normal
ORATORIO SANTO ANTONIO
Valor aproximado do tributo fêderal- R$ 470,75 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 172,20 (4,92%) , com basê na Lei
12.74112012 e no Oecreto L264/2014 - Fqnte; IBPT

Natureza dâ operação: TributaÇáo no município
S tuaçâo tributária do ISSQN: Noríral
Local da prêstaÇão do serviçô: Sâo João Batista

rdioos dos serviqos:

12.07 - Shows, ballet, danças, desÍiles, bailes, ópêras, concertos, rêcitais, festivêis ê congêneres.

Nomê Íanlasia:

Nome/Razáo social:EzAu ANGELI 80065155904 lnscrição êstadual:

CPF/CNPJ:24.146.808/0001-40 lnscdção municlpal:6319 Telefone:(48) 3265-7878

Endereço: R JOSE FRANCISCO PÉIXER Número: '1801 Bairro: COLONIA NOVA ITALIA CEP: 88240-000

Complemento: Celular:

Município: Sâo João Batista UF:SC

E-mailr Site:

Valor liquido = R$ 3.500,00
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ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

PRACA DEPUTAOO WALTER VICENTE GOÀilES 89, CENTRO - Sâo João Batista/Sc
C N PJ: 82,925.652/0001-00

CEP: 88240-000 TeleÍone: (48) 3265-0195

Emaili administra@sjbatista.sc.gov.br

AUTORTZAçÃO DE FORNECTMENTO

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nr.i 106712023

Processo Administrativo

Contrato:
Sêquencial do Contrato:
Aditivo:
Data da Côntratação:
Data da Solicitação:

Dâta da Homologaçáo:

Compra Direta

Sem termo
5745

NiA
20to7 t2023

18107 t2023

0'l /01/í 800

Compra Direta
6812023

Fornocedor

CPF/CNPJ:

EndêÍeço:

EZAU ANGELT 80065155904

24.146.808/0001-40
JOSE FRANCISCO PEIXÉR 1801, COLONIA NOVA ITALIA. 8824OOOO, SÃO JOÃO
SATISTÁ,/SC

Têlêfonê:
Celular:
E-maal:

(48) 3265-7878

Prezados sênhorês,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) espêcificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o flel cumprlmento das especificaçôes e condições constantês no Procosso Licitatório

Organograma:

Prazo dê Entrôga:

Local de Entrêga:
Objêto;

Obsêrvaçáo

84,OO1,OOOO1 - SECRETARIA DO DESENVOLVIIV]ENTO

Na instituiÇão

DESPESA COM PRESTAÇÃO DÉ SERVIÇO DE SHOW I,lUSICAL, DESTINADO À FESTA DO COLONO QUE OCORRERÁ
NO DIA 22 DÉ JULHO DE 2023,

Ass natura do ResponsávelSão João Batista,lS de Julho de 2023

tl,rr ita &- Oliue.v,r, Pei v.'

Empênho Recurso Ootação ComplemEnto Valor

3022t2423
Rêcursos Ordinários

1 .501.7000.000

Reâlização de Eventos Promocionais

88 - 06.001 .23.661 .7.2012.3.3.90.00
3 3.90 39 99 00 00 00 3.500,00

Item Quahtidade Unid. COD. ITEM Especificâçâo do Mât6rial Marca Preço Un, Prêço Total

304794 CONTRATAÇÃO SHOW MUSICAL1,000 uN 3.500,0000

Valor Total:

3.500,00

3.500,00

1
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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89 - CENTRO - Sâo João Batista
CEP: 88240-000 CNPJ: 82.925.652/000'1-00 Telefone: (48) 3265-0195
E-mâil: administra@sjbatista.sc.gov.br Site: http://www.sjbatista.sc.gov.br

SolicitaÇâo de Compra N" 181/2023

Solicitantê:
Organograma:

Local dê Entrega:

Objeto:

Justificativa:
Observações:

Desdobramento:
Fundamento Legal:

J uôtificativa Valores:
Prazo Exêcução:

Vlodalidade:

Itens solicitados:
PreÇo Totãl
Estimado

Preço Unit
ÉstimadoQtd EspeciÍicaçãoItem Código

1 304 0 UN CONT o IV US ICAL 3.500,0000 3.500,00

Preço Total: 3.500.00

Dotações Utilizadas:
Dotação Descrição Recurso Valor Previsto:

São João Batista, 18 de Julho dê 2023

nR. Assi d ponsável

Welligton Jacó Messias Data da Solicitação: 1810712A23

84OO1OOOO1 . SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO

Na instituição
DESPESA COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW MUSICAL, DESTINADO A FESTA DO
COLONO OUE OCORRERÁ ITIO OIA 22 DE JULHO DE 2023.

U nld.



w ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
PRAÇA DEPUTADO.WALTER VICENTE GOMES 89

CENTRO - SAO JOAO BATISTA _ SC

soLtcrTAÇAo DE coMPRA DTRETA

São João Batista, 20 de julho de 2023.

DO OBJETO

DESPESA COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW MUSICAL,
DESTINADO À TESTN DO COLONO NO DIA 22 DE JULHO DÉ.2023.

DA JUSTIFICATIVA

Justifica-se a contratação do objeto ante a necessidade de contratação de
prestação de serviço de show musical, destinado à 154 Festa do Colono, que é uma
celebração tradicional de nossa região, que visa homenagear os trabalhadores
rurais e valorizar a cultura e tradições agrícolas. Sendo um momento de grande

importância e relevância para a comunidade local, é fundamental garantir uma
programaçáo de qualidade que proporcione entretenimento e alegria aos
participantes.

A contratação direta de um artista ou banda com reconhecida qualidade
garante que o evênto alcance seus objetivos de promover entretenimento e alegria
aos participantes, bem como agregar valor à festividade, fomentando o orgulho e a
identidade à comunidade. Nesse contexto, o show musical representa uma das
principaís atraÇôes da festa, sendo imprescindível para a promoção de um ambiente
festivo e acolhedor,

Diante da especiÍicidade e singularidade do evento, é justificável a escolha da

modalidade de compra direta para a prestação de serviço do show musical. Do ponto

de vista legal, Íundamenta-se no art. 24, inciso ll, da lei no 8.666/93, visto que o valor
é inferior ao limite legal.
DOS PREÇOS

Página 1 de 2



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNIGIPAL DE SÂO JOÃO BATISTA
PRAÇA DEPUTADO_WALTER VTCENTE GOMES 89

CENTRO - SAO JOAO BATISTA - SC

A empresa a ser contratada com o menor valor, encontra-se apta para o
fornecimento/prestação do serviço a ser contratado.

PARECER CONTÁBIL

Há recursos orçamentários para pagamento das obrigaçôes, conforme
dotação especificada abaixo:

Cristiane Maikot dos Santos
cRc sc 041498t0-4

DECISAO DA AUTORIDADE COMPETENTE

RATIFICO os termos apresentados na solicitação de compra e AUTORTZO a
dispensa de licitação, com fulcro no art.24, inciso ll, da lei no 8.666/93. Desde que
não se refiram a parcelas de um mesmo serviço, compra ou alienação de maior vulto
que possa ser realizada de uma só vez.

Assim, assumo toda e qualquer responsabilidade perante a dispensa de
licitação.

Wellig Messias

Empresa/ CNPJ Valor do orçamento
EZAU ANGELI - CNPJ: 24.146.80810001-40 R$ 3.500,00

MASTER AUOrO SONORTZAÇAO
EVENTOS - CNPJ: 21.892.99210001-89

E

GRUPO RASTRO FANFANGUEIRO - CNPJ:
48.374.297t0001-81

R$ 6.500,00

Dotação Recu rso Complemento Valor da dispensa
88 1501 7000 3999 R$ 3.500,00

Secretário envolvimento

Página 2 de 2

R$ 5.000,00



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Rêcelta Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazênda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nomei EZAU ANGELI 80065155904
CNPJ: 24.146.808/0001 -40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dÍvidas de
responsabilidade do su.ieito passivo acima identiÍicado quê vierem a ser apuradas, é certiÍicado que
não constam pendências em seu nome, rêlativas a cÍéditos tributários administrados pela Secretaria
da Receitâ Federal do Brasil (RFB) e a inscriçôes em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, paÍa
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiçóes sociais prêvistas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. '11 da Lei n'8.212, de 24 dejulho de 1991 .

A aceitação desta certidáo está condicionada à veriÍicação de sua autenticidade na lnternêt, nos
endereços <http://rfb.gov.bp ou <http://www.pgín.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2t1012014.
Emitida às 08:1 9:34 do dia 2110712023 <hora e data de Brasília>.
Válida ate 171O112024.

Código de controle da certidáo: 7EF0,DgE3.E62E.8A6A
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS

Nome kazão socaal): EZAU ANGELI 80065155904
cNPi/cPF, 24.146.808/0001-40
(Solicit nte sem lns.rição no Cadestro de Cohtribuintes do ICMS/SC)

Esta certidão é válide para o número do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que não consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.
O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conÍeridos com a documentação pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fãzendâ Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado
que não constam, na presênte data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relâtivas aos tributos,
dívida ativa e demais débitos administrados pêla Sêcretaria de Estedo da Fazenda.

Dispositivo Legel:

Número dâ certidão:
Data de emissãoi
Validâdê (Lêi ne 3938/66, Art. 158)

Lei ne 3938/56, Art. 154
230140199577486
2OlO712023 l0t46trt
16loLlZo24

A âutênticidade desta certidão deverá ser confiínâdâ na página da s€cretaria de Estedo da Fãzende ha lntêrnêt, no endereço:

httpi//www.sêr.sc.Eov.br

I

I

I
Estê documento foi essinâdo digitelmentê

lrnpresso em: 20107/2023 10:46:11

ffi



Santa Câtarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO JOÃO BATISTA
SECRETARIA DE FINANÇAS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razão Social

Dâla: 2010712023 1Ah4Bm n

Número

4629
Validade

19t08t2023

Aviso

Sem debitos pendentes até a presente data.

Comprovação Junto à

_ lVlensagem

Certificamos que até a presente data não constam débitos tributários relativos à inscrição
abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o dirêito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a períodos compreendidos nesta certidão.

lnscrição

contribuinte: 53201 - EZAU ANGELI 80065',l55904
Endereço: Rua JOSE FRANCISCo PElxER, 1801 - Bairro COLÔNlA NovA lTÁLlA - CEP 88.240-000

A validade do documento podê ser consultada no sitê da prefeitura por meio do código de controle informado.

http://www.sibatista.sc. gov. br

são João Batista (sc), 20 de Julho dê 2023

CWMBIIUVXTNFZUBl

PRÂCA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES. 89. CENTRO
sáo Joáo Bárisla (sc)- cEP: 88240000 - Fom:4832650195

EZAU ANGELI 80065'155904 CNPJ: 24í46808000140

Finalidade

Código de Controle

Página 1 de 1
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Ezau Angeli
C ltiFJ :24. {46.8081t}0ü "r -4,ü

Rua GeraE Co$ónlu [nu"rn';l ili[úilía -llS0'CI, $,fici ..[oão ffiat0sta, §anta Çatarina
(48)e9617-5228

Prr:pogta de ,ürÇ;lmentu de §elrvÉÇo - OrÇamento

lomtnatantelEvento; Festa do Colono São João Batista 2423

üescrüção Dos S$env[çus:

Animação da Festa do Colon'r cte 2023 em São Joâo Batista
iCIm a Banda Do Rapazi no Dia 2210712A23

1 "nlor RSA5OS,0ffi (T'u"ê:* r"mil e üfiMümhetCIs)

üt-'r
IE zau AngeIi

iâo -!oão Batista, 1'ü cle,iualhro de 2073

I
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)

I
l
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2014712A23. 1A46 Consulta Regularidade do Empregador

§*§Kre
ÇÀIXA ECINÔIt..l!Çê i:EÕERÀ.L

Certilicado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:
Endereço:

24.746.8O8/OO0t-4O

ÊzAU ANGELT 800651ss904

RUA GERAL 1801 / COLONIA / SAO JOAO BATTSTA / SC,/ 88240-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

o presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentês a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

validade: 10/07 I 2023 a 08 I 08/ 2023

Certif icação N úmêro: 202307 L007 OO 49033 54 1 9 5

Informação obtida em 2O/o7/2023 10:46:53

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa,gov,br

https://consulta-crf.caixa.gov.brlconsultací/pages/con§ultaEmpregadorisf 111
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CERTIDÂ,O NEGATIVÀ DE DÉBI[os IR,,ABÀIHISTÀS

Nome: EZAU ANGELI 80065155904 (MÀTRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 24. 146. 808,/0001-40
Certidão no: 36075973/2023
Expedição: 20 / 0'l / 2023, às 10:47:23
Validadez L6/0L/2024 - 180 (cento e oitenta) dias,
de sua expediÇão.

contados da data

Certifica-se que EZAU ÀNGELT 80065155904 (UÀTRIZ E Frr,IÀIs),
inscrito(a) no CNPJ sob o n" 24,t46.908/OOO1-40, NÃO CoÀrSTÀ como
inadimplente no Banco Nacional- de Devedores TrabaLhistas.
Certidão emitida com base nos arLs. 642-A e 883-A da Consolidaçáo
das Leis do Trabafho, acrescentados pelas Leis ns." L2.44A/2O:.f e
L3.46'7 /20L1 r e no ALo A1/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certidão sáo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal-ho.
No caso de pêssoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relaÇão
a todos os seus estabelecimêntos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de suâ
autenticidade no port.al do Tribunal Superior do Trabalho na
fnternet (http: / /www . tst. jus.br) .

Certidão emj-tida gratuitamente.

INEORMAÇÃO IMPORTÀNÍE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
neces sários à identi ficação das pessoas naturais e j urid j-cas
inadimplentes perante a JustiÇa do Trabalho quanto às obrigaçÕes
estabelecidas êm sentênça condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recofhimentos previdenciários, a honorários, a custas r a
emolumentos ou a recolhimentos determi-nados em l-ei; ou dêcorrentes
de êxecuÇão dê acordos firmados perante o Mínistério Público do
Trabalho, Com.issão de ConciliaÇão Prévia ou demais títufos que, por
disposíção J-egal, contiver forÇa executiva.



N4ASTER AUDI0 Sü]\URTZAÇAü E EVENTOS

CNPJ; 2'1,892 992r,)001 -09

RUA TURQUES,A., 198. RIBEIRÀO DAS PEDRAS.INDAIAL SC

47 991110784.8gCS0"580 IN]AIAt SANTACATARINA
ã hotntarl.r:: nt

PROPOSTA DE PRESTAÇÂO DE SERVI Ço - oRÇAMENTo

CONTRATANTE/EVENTOI FESTÁ DO COLONO.SÃO JOÃO BATISTA

DESCRTÇÂO Do$ sÊRViÇ0s:

Animação do Baile da Festa do Co ono enr §ão Joâo Batista com o Grupo Chama
Gaúrcha no aia 221ü712ü23.

Valor R$ 5000.00 {Cinco Mil reais}

lndaitrl- I I dc Julho (le loll

Alcx Dau o Tom c 947281/9'l§8/



Grupo Rastro Fandangueiro

48.374.297t0001-81

RuaZacharias Burko, 87, Baino: Vila lríiroto , CEP 8456G000, Município : Rio Azul, Estador

PaÍanà

(42)98411-4302

ivan.gapinski @gmail -com

tr\.lome

Telefone

CPFI CNPJ

Endêrêço

Orçamento:28 Oatai 1Z07l2023

Dados do cliente

PREFEITURÀIUNICIPALDE SÃO JOÃOBATISTA

4832650í95

82.925.6520001-00

PRAÇADEP WALTER/ICENTEGOME§ NO 89

Validadê: 1210812023

Email compras@sjbatista.scgov.br

Itêns

# Nome

1 ANIMAÇÃO DA FESTIDO COLONOEM SÃOJOÃOBATISTICOM A BANDA

GRUPORASTRCFANDANGUEIRO!O DIA 221 07 I 2023

Subtotal: R$ 6.500,00

Obsêrvações

Otd. Valor Subtotal

1 R$ 6.500,00 RS 6.500,00

Total: R$ 6.500,00

PREFEITURMUNICI PALDE SÃO JOÃO BATISTArupo Rastro Fandanguêiro


